
^     II Sindaco
Qeo

Montappone lì, 17 Dicembre 2019

Via G. Leopardi n. 12 63020 MONTAPPONE -FM-tel 0734/760426 - fax 0734/760709-C.F.: 81001810449 - P. IVA: 00371340449 e-mail: polizia@comunemontappone.it

Ordinanza n.47
Prot. n. 5082

Oggetto: Regolamentazione traffico in occasione della manifestazione "Arriva Babbo Natale con la slitta"
Sabato 21 Dicembre 2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA E COMMERCIO

Vista  la richiesta presentata  dal Sig.  Mercuri  Giuseppe in qualità di  Presidente
dell'Associazione San Giorgio, assunta al protocollo n. 5077 in data 17 dicembre 2019, relativa
allo svolgimento della tradizionale manifestazione " Arriva Babbo Natale con la slitta";
Preso atto dello svolgimento della manifestazione "Arriva Babbo Natale con la slitta" il giorno
sabato 21.12.2019 dalle ore 14.30 alle ore 19.00 in Piazza Roma;
Ritenuto di dover provvedere alla regolamentazione del traffico sulle strade provinciali e
comunali interessanti il territorio di Montappone al fine di salvaguardare l'incolumità pubblica e
consentire il regolare svolgimento della manifestazione;
Acquisito il parere dell'Ufficio di Polizia Municipale;
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 ( T.U. L. Ord. Enti Locali );
Visti gli artt. 6 e 7 de! D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 (C. d. s.);

ORDINA

-Il divieto di sosta in Piazza Roma a tutti i veicoli dalle ore 13.00 alle ore 19.00 ( fine
manifestazione).

-L'istituzione del senso unico di marcia il giorno sabato 21.12.2019 dalle ore 13.00 alle
ore 19.00 (fine manifestazione) con possibilità di transito dall'imbocco di Via Sole, Via
D.AIighieri, Via Selva.

E' fatto obbligo agli organizzatori di adottare tutte le precauzioni previste dalla normativa vigente
onde evitare inconvenienti o danni a persone e cose.

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente
ordinanza, adottando gli atti necessari per garantire il normale svolgimento della
manifestazione, l'incolumità pubblica dei presenti, prevenendo forme di disagio per la
collettività.

Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all'Albo Pretorio on-
line.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro
60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni,
decorrenti dalla scadenza dei termini di pubblicazione della presente ordinanza.

Polizia Municipale

H COMUNE DI MONTAPPONE
i v- tProvincia di FERMO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
t
a
p
p
o
n
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
0
8
2
 
d
e
l
 
1
7
-
1
2
-
2
0
1
9
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
2
 
C
l
.
 
1


